DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA ESPORTIVA:
ENSINANDO FÍSICA ATRAVÉS DO ESPORTE de autoria de BRUNO BASÍLIO
RODRIGUES, MATHEUS DE SOUZA CARVALHO, ANA PAULA DE OLIVEIRA AIRES,
CLECIA SIMONE G. ROSA PACHECO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18202

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18202